
Inkluderat i resan:
• Direktflyg med SAS Arlanda – Palma inkl resväska & golfbag
• Flygplatstransfer t/r
• 7 nätter i delat dubbelrum på Hipotels Eurotel Punta Rotja 
• Halvpension
• 4 greenfees Son Servera ink rangebollar & träning
• 1 greenfee Pula GC
• Golftransfers/shuttles samt förvaring av golfbag på Son Servera

Pris 22 498 kronor per person
Enkelrumstillägg 2500 kronor

Nu är det dags att säkerställa att 2025 blir ett riktigt bra år på golfbanan och inleds på bästa tänkbara sätt! Vi är väldigt glada 
över att kunna berätta att resan går till fantastiska Mallorca och den nordöstra sidan av ön, av många klassad som den 
vackraste och lugnaste delen av Mallorca! Resan bjuder på mästerlig golf på två banor, magiska stränder, vacker natur samt ett 
rikt kultur- och uteliv för dig som önskar. 

Hotel Hipotels Eurotel Punta Rotja Spa & Golf är ett 4-stjärnigt hotell med bästa läge vid Costa de los Pinos, precis vid den 
vackra bukten. Hotellet breder ut sig i en lummig miljö där de gröna pinjeträden ger en härlig kontast till det det turkosblå
havet. Populära semesterorten Cala Millor är inte långt bort, Cala Millor betyder just ”den bästa havsviken” vilket vittnar om en 
destination med stor skönhet. Hotellet har som namnet påvisar ett Spa för extra semesterlyx. Hotellet har såväl inomhus- som 
utomhuspool. Här checkar du in i trevliga rum med balkong samt alla bekvämligheter som behövs för en skön vecka. I resan 
ingår halvpension och middagarna serveras i hotellets bufférestaurang med fokus på Medelhavsmat. 

Cirka 600 meter från hotellet ligger fantastiska Son Servera GC. Banan är Mallorcas näst äldsta bana och redan 1967 invigdes 
banan med 9-hål för att sedan utökas med ytterligare 9-hål 2012 och därmed erbjuda en minst sagt komplett 18-hålsbana. 
Son Servera är en av Mallorcas mest populära medlemsklubbar men välkomnar även en del greenfee-gäser och vi är väldigt 
glada över att ha denna fantastiska golfbana som vår ”hemmabana” fyra av dagarna. Golfrundorna på på Son Servera bär man 
med sig i minnet för en lång tid framöver, både pga den trevliga golfbanan i  mycket fint skick men också för den fantastiska
utsikten över omgivningarna och Cala Millor-bukten!

En av dagarna blir det desutom en utflyktsrunda till närliggande Pula Golf, en 18-håls mästerskapsbana som breder ut sig i ett 
grönskande naturreservat och slog upp portarna 1995 men som under åren 2004-2006 genomgick en total omvandling av 
spanska golfarkitekten José María Olazábal. Banan har sedan dess vuxit sig stark som ett mycket populärt val bland golfare av
alla nivåer och har dessutom stått värd för flera internationella tävlingar och event. 
För anmälan, klicka här>> OBS! Begränsat med platser, först till kvarn gäller!

Följ med Jan-Ivar till Europas magiska golf-ö Mallorca!
Cala Millor - Son Servera 3-10 april 2025

Tjuvstarta golfsäsongen med träningsresa tillsammans med likasinnade golfvänner!

För mer info prata med Jan-Ivar
Kontaktpersoner på Golfbreaks är Sara Sonesson & Ulf Norrby prose@golfbreaks.com 0775 - 888 789

Se 
inspirations-
video här>>
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